
Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/ MA 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00002/2022 

Às 09:45 horas do dia 17 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
com petente, Sr. VILSON SOARES FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 12.006/2022, 
Pregão n° 00002/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Educação Infantil , Definição: Livro Integrado (O A 5 Anos E 11 
Meses) , Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 350.306,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: LINET CULTURAL COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 350.200,0000 , com valor 
negociado a R$ 350.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Ad1·udicado l 4/03/ 2022 
09:14 :42 

Nome 

VILSON 
Homologado 17/03/2022 SOARES 

09:45:46 FERREIRA 
LIMA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LINET CULTURAL 
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.516. 162/0001-38, Melhor lance: R$ 

350.200,0000, Valor Negociado: R$ 350.000,0000 

Fim do documento 




